

## PRODUCT SPECIFICATION

**Product:** Lotus Original Caramelised Biscuit 6.25g

**Product code:** 65628

### **Ingredient declaration:**

**Ingrediënten:** Tarwebloem, suiker, plantaardige olie en vet, kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), sojabloem, zout, kaneel.

**Ingédients:** Farine de blé, sucre, huile et graisse végétales, sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, sel, cannelle.

**Zutaten:** Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Öl und Fett, Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Sojamehl, Salz, Zimt.

**Ingredients:** Wheat flour, sugar, vegetable oil and fat, candy sugar syrup, raising agent (sodium hydrogen carbonate), soya flour, salt, cinnamon.

**Allergens declared on packaging**

**Bevat:** tarwe, soja  
**Contient:** blé, soja  
**Enthält:** Weizen, Soja  
**Contains:** wheat, soya

**Nutritional values (Big 8):**

Gemiddelde voedingswaarde per  
Valeur nutritionnelle moyenne par  
Durchschnittlicher Nährwert pro  
Average nutritional value per

	==== Per 100 g ====	==== Per portie ===== 6,25 g % GDA
Energie/Brennwert/Energy	484 kcal	30 kcal
Eiwitten/Protéines/Eiweiss/Protein	2032 kJ	127 kJ
Koolhydraten/Glucides/Kohlenhydrate/Carbohydrate	4,9 g	0,3 g
waarvan suikers/dont sucres/davon Zucker/of which sugars	72,7 g	4,5 g
Vetten/Lipides/Fett/Fat	38,1 g	2,4 g
waarvan verzadigd/dont saturés/davon gesättigt/of which saturates	19,0 g	1,2 g
Voedingsvezel/Fibres alimentaires/Ballaststoffe/Fibre	8,8 g	0,5 g
Natrium/Sodium	1,3 g	0,1 g
	0,37 g	0,02 g

1 portion = 1 Koekje/Biscuit/Keks

**Full nutritional values per 100 g:**

energy (kJ)	2032	kJ	cholesterol	0	mg
energy (kcal)	484	kcal	fat trans/lipides trans	0.0	g
protein	4.9	g	fibres/fibres alimentaires	1.3	g
carbohydrate	72.7	g	sodium	0.37	g
sugars	38.1	g	calcium	20	mg
starch	34.3	g	magnesium	10	mg
fat	19.0	g	potassium	80	mg
fat saturates/lipides saturés	8.8	g	phosphor	50	mg
fat mono-unsaturates	7.8	g	iron/fer	0.5	mg
fat poly-unsaturates	2.4	g	moisture	0.5	g

**Presence or absence of allergens in recipe:**

milk	-	peanuts	-
egg	-	sesame	-
soya	+	sulfite (E220-E228) > 10 ppm	-
gluten	+	celery	-
fish	-	lupin	-
crustaceans	-	mustard	-
nuts	-	molluscs	-

Can be present, because produced in a factory handling:

**Shelf-life of the product:**

At ambient temperature: 30 weeks

**Packaging**

Type of packaging:

Flowpack

Materials :

Certificates of conformity are available for product packaging.

**Storage conditions**

Ambient temperature

**Microbiological standards**

	<b>Target</b>	<b>Action</b>	<b>Reject</b>
Total plate count :	Norm : 100/g	Max : 1.000/g	10.000/g
Enterobacteriaceae :	Norm : 10/g	Max : 100/g	500/g
Others : yeasts & moulds :	Norm : 10/g	Max : 50/g	500/g
Salmonella:	Absent/25g		

*Product in accordance with all current legislations*